
© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ŽADATELŮ 
 
Toto oznámení obsahuje informace o způsobu, jakým společnost Smiths Group používá vaše osobní 
údaje, když se ucházíte o pozici ve společnosti Smiths, včetně společností Smiths Group Plc, John 
Crane, Flex-Tek, Smiths Detection a Smiths Interconnect. 
 
Tvary zájmen „my“ nebo „náš“ v tomto oznámení odkazují na právní entitu Smiths, u které jste 
podali žádost a která provádí proces náboru. Tato právní entita Smiths je správcem vašich osobních 
údajů, které zpracováváme jakožto osobní údaje žadatele o zaměstnání ve společnosti Smiths 
Group. Pokud jste žadatelem s trvalým pobytem v Německu, platí pro vás kromě hlavní části tohoto 
oznámení také příloha 1. 
 
Toto oznámení bere v potaz požadavky na transparentnost v rámci GDPR a UK GDPR – Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů pro Evropskou unii a pro Spojené království. Kromě těchto 
nařízení mohou platit i další zákony na ochranu osobních údajů, v závislosti na sídle právní entity, 
u které podáváte žádost.  

 
V tomto oznámení jsou uvedeny informace o typech osobních údajů, které od vás shromažďujeme, o způsobu jejich shromažďování 
a délce uchovávání, o našich důvodech pro shromažďování a používání vašich osobních údajů, ale také informace o způsobu sdílení 
vašich osobních údajů a o vašich právech na informace.  

 
V případech, kdy potřebujeme váš souhlas se zpracováním osobních údajů (např. pro účely provádění konkrétních kontrol v rámci 
prověření žadatele před zahájením pracovního poměru u nás a kvůli tomu, aby třetí strany mohly informace o vás v rámci těchto 
kontrol zpřístupnit), vás o souhlas požádáme předtím, než tyto kontroly proběhnou. Tyto kontroly v rámci prověření žadatele 
provádíme pouze v případě, že to zákony v zemi vašeho trvalého pobytu povolují.  
 
Ve většině případů budeme vaše osobní údaje zpracovávat z jiných důvodů, než je 
souhlas, jak je uvedeno v tomto oznámení.  Země mimo Spojené království a Evropskou 
unii mohou vyžadovat obecný souhlas se zpracováním osobních údajů; v takovém 
případě bude za váš souhlas se zpracováním vašich osobních údajů považována vaše 
žádost o pracovní pozici. 

 
Veškeré změny v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů žadatelů budou oznámeny na 
webových stránkách www.smiths.com, www.johncrane.com, www.flextekgroup.com, 
www.smithsdetection.com a www.smithsinterconnect.com, a pokud není uvedeno jinak, vstupují 
v platnost ihned po zveřejnění. 

 
Ohledně informací o způsobu, jakým vaše osobní údaje zpracováváme, nás můžete kontaktovat 
následovně: 

 
Office for Data Protection 
Compliance Smiths Group PLC 
10th Floor, Arbor,  
255 Blackfriars Rd 
 London SE1 9AX 
Tel.: +44 (0) 20 7004 
1600 
Fax: +44 (0) 20 7004 
1644 
E-mail: 
dataprotection@smiths.com 

http://www.smiths.com/
http://www.johncrane.com/
http://www.flextekgroup.com/
http://www.flextekgroup.com/
http://www.smithsdetection.com/
http://www.smithsinterconnect.com/
mailto:dataprotection@smiths.com


© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 
 

Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete 
a používáte? 

 
Můžeme shromažďovat, ukládat a používat následující kategorie a typy údajů, které vás identifikují 
nebo které lze použít k vaší identifikaci, pokud to zákony ve vaší zemi povolují: 

 
• identifikační údaje, např. vaše jméno, občanství, údaje na pasu, číslo národního pojištění 

a daňové identifikační číslo. 
 

• osobní údaje, např. datum a místo narození, pohlaví; 
 

• kontaktní údaje, např. vaše adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa; 
 

• vzdělání a profesní historie, např. kontaktní údaje vašeho současného/bývalého 
zaměstnavatele, informace o vašem vzdělání, vaší profesní historii atd.; 

 
• ostatní údaje související s žádostí, např. informace uvedené ve vaší žádosti / životopise; 

 
• informace shromažďované v rámci pohovoru, např. poznámky pořízené během vašeho pohovoru nebo informace 

poskytnuté náborovými agenturami; 
 

• komunikace, jako jsou e-maily, okamžité zprávy a další způsoby komunikace; 
 

• údaje o bankovním účtu, pokud jsme se domluvili na tom, že vám budeme platit cestovní 
nebo jiné výdaje spojené s procesem náboru; a 

 
• informace související s kontrolami v rámci prověření žadatele, např. informace 

získané při kontrolách referencí a potvrzení vaší profesní/akademické historie (v rozsahu 
povoleném zákonem). 

 
Pokud se u nás ucházíte o práci, můžeme také shromažďovat a používat následující zvláštní 
kategorie údajů, pokud to zákony ve vaší zemi povolují: 

 
• zdravotní a lékařské údaje, např. informace o vašem zdravotním stavu, nemocenských 

a jejich důvodech nebo zdravotních problémech s následkem omezení mobility; 
 

• údaje z trestního rejstříku týkající se veškerých minulých trestů nebo vyplývající 
z kontroly trestní bezúhonnosti; 

 
• údaje týkající se diverzity a inkluze, jako je váš etnický původ, náboženské přesvědčení nebo sexuální orientace. 

 
 
Ve většině případů nám poskytujete své osobní údaje přímo nebo prostřednictvím třetí strany 
jmenované společností Smiths, jako jsou poskytovatelé náborových služeb, a to v souvislosti s vaší 
žádostí (např. v životopise, doporučujících dopisech, akademických diplomech nebo certifikátech). 
Některé informace o vás však můžeme získat od třetích stran, jako jsou vládní agentury nebo 
současní/bývalí zaměstnavatelé.



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 
Obecně platí, že poskytnutí vašich osobních údajů je nepovinné a není vyžadováno zákonem. Pokud 
se však u nás chcete ucházet o práci, musíme vaše osobní údaje zpracovávat. Neposkytnutí vašich 
osobních údajů může znamenat, že se nebudeme moct vaší žádosti zabývat. 
 

 

Kdy moje osobní údaje 
shromažďujete? 

 
Vaše osobní údaje 
shromažďujeme: 

 
• když se přihlásíte na libovolné vypsané pracovní místo v některé z našich společností 

(včetně prostřednictvím našich online nástrojů pro odeslání žádosti); nebo 
 

• během pohovoru a procesu náboru. 
 

• V případech, kdy provádíme kontroly v rámci prověření žadatele, které jsou podmínkou 
navázání pracovního poměru, jestliže to povolují místní zákony. 

 
Jaké činnosti provádíte za použití mých osobních údajů („činnosti 
zpracování“)? 

 

Vaše osobní údaje shromažďujeme a používáme z celé řady důvodů souvisejících se zpracováním vaší 
žádosti o pracovní pozici v naší společnosti. Níže najdete seznam důvodů, proč vaše údaje 
shromažďujeme a používáme (činnosti zpracování): 

 
• správa a zpracování vaší žádosti; 

 
• stanovení vaší způsobilosti pro pozici, na kterou se hlásíte; 

 
• formulace naší nabídky pracovní pozice; 

 
• provádění kontrol v rámci prověření žadatele, které je součástí vaší žádosti (v rozsahu 

povoleném platnými zákony); 
 

• zajištění souladu s platnými zákony a požadavky souvisejícími se zaměstnáním, jako je 
např. diverzita; 

 
• monitorování a zajištění souladu s platnými zásadami, postupy a zákony; 

 
• komunikace s vámi, zaměstnanci společnosti Smiths a třetími stranami, včetně informování 

o budoucích příležitostech u společnosti Smiths; a 
 

• reakce na právní požadavky regulačních orgánů a jiných úřadů a jejich dodržování 
 
Vaše osobní údaje nepoužíváme pro automatizované rozhodování, včetně vytváření profilů.  

 
 

Proč s mými osobními údaji tyto činnosti zpracování 
provádíte? 

 
Výše uvedené typy osobních údajů musíme shromažďovat, zpracovávat a používat, abychom mohli 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

provádět různé činnosti v souvislosti s vaší žádostí o pracovní pozici u nás a také proto, aby 
společnost Smiths splnila své povinnosti vyplývající z procesu náboru. 

 
Některé zákony, které se na nás vztahují, vyžadují, abychom vás informovali o právním základě pro 
používání vašich osobních údajů. Uvádíme je níže: 
 
Zpracování je zapotřebí, abychom mohli podniknout kroky ve věci vaší žádosti před uzavřením pracovní smlouvy s vámi 
a mohli o jejím uzavření rozhodnout: Správa a zpracování vaší žádosti a stanovení vaší způsobilosti pro pozici, o kterou se 
ucházíte. 

 
Zákonné povinnosti: vaše osobní údaje můžeme používat proto, abychom zajistili soulad s našimi 
zákonnými povinnostmi, zejména v oblasti pracovního práva.  Čas od času můžeme obdržet 
požadavky od regulačních orgánů nebo jiných oprávněných úřadů na použití vašich osobních údajů 
za účelem splnění zákonných nebo regulačních povinností. V příslušných případech se ujistíme, zda 
je požadavek legitimní. 

 
Souhlas: pokud to vyžadují místní zákony, požádáme o váš souhlas se shromažďováním 
a používáním vašich osobních údajů (např. za účelem provádění kontrol v rámci prověření 
uchazeče). Poskytnutí souhlasu je dobrovolné. Máte právo kdykoli svůj souhlas odvolat s účinností 
do budoucna tím, že nás kontaktujete prostřednictvím kontaktních údajů uvedených výše nebo 
jinými způsoby, které můžeme výslovně uvést v souvislosti s činností zpracování. 

 
Oprávněné zájmy: pokud hovoříme o oprávněných zájmech společnosti Smiths nebo třetích stran, myslíme tím: 

 
• uplatňování zásad whistleblowingu (pokud nejsou vyžadovány zákonem); 
• fyzické zabezpečení, IT a zabezpečení sítě; 
• interní vyšetřování; 
• právo na svobodu projevu nebo informace; a 
• předcházení podvodům, zneužití firemních IT systémů nebo praní špinavých peněz. 

 
V případech, kdy se opíráme o oprávněné zájmy jakožto základ pro zpracování vašich osobních 
údajů, budeme hledat rovnováhu mezi oprávněným zájmem nás a příslušné třetí strany a vaším 
zájmem a základními právy a svobodami ve vztahu k ochraně vašich osobních údajů, abychom 
zajistili, že se můžeme o oprávněné zájmy skutečně opřít, a abychom identifikovali veškeré další 
kroky, které je potřeba provést k dosažení optimální rovnováhy. 
. 

Jak dlouho budete mé osobní údaje 
uchovávat? 

 
Vaše osobní údaje neuchováváme déle než po nezbytně dlouhou dobu. Toto uchovávání probíhá 
v souladu s Globálními zásadami uchovávání osobních údajů v oblasti lidských zdrojů společnosti 
Smiths. Vaše osobní údaje můžeme například uchovávat po přiměřeně dlouhou dobu po dokončení 
procesu vaší žádosti pro případ, že budete mít další dotazy ohledně zpracování vaší žádosti nebo 
abychom vás mohli s vaším souhlasem informovat o budoucích pracovních příležitostech, které 
budou dle našeho názoru pro vás vhodné. V případě uchovávání osobních údajů bude doba 
uchovávání stanovena na základě platných místních zákonů. V případě zájmu o bližší informace nás 
kontaktujte tak, jak je uvedeno výše. 

 

VAŠE PRÁVA V SOUVISLOSTI S VAŠIMI OSOBNÍMI 
ÚDAJI 

 

V této části vysvětlujeme práva, která mohou mít žadatelé o pracovní pozice na některé z našich 
poboček v Evropské unii / Evropském hospodářském prostoru nebo ve Spojeném království 
v souvislosti se svými osobními údaji: 

 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

Jak mohu zjistit, jaké osobní údaje o mně máte 
k dispozici? 

 
Můžete se na nás obrátit pomocí výše uvedených kontaktních údajů a vyžádat si bližší 
informace o tom, jaké osobní údaje jsme od vás shromáždili, včetně informací o kategorií 
zpracovávaných osobních údajů, účelech zpracování, době uchovávání, třetích stranách, 
kterým jsou tyto osobní údaje předávány, a v případě předávání do země bez dostatečné 
úrovně ochrany osobních údajů můžete požádat o použití příslušných bezpečnostních 
opatření. Můžete si také vyžádat kopii svých údajů. Upozorňujeme, že musíme brát v potaz 
také zájmy dalších stran stejně jako určité další zákonné povinnosti nebo omezení, tudíž se 
nejedná o absolutní právo. 

 

 

Mohu vás požádat o vymazání nebo opravu 
svých osobních údajů? 

 
Pokud chcete, abychom vaše osobní údaje vymazali nebo je opravili, můžete se na nás obrátit 
prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. Budete-li to požadovat, vaší žádosti 
vyhovíme. 

 

Mohu vás požádat, abyste přestali mé osobní 
údaje používat? 

 
Pokud chcete, abychom přestali vaše osobní údaje používat (buď úplně, nebo u některých 
činností zpracování), můžete se na nás obrátit prostřednictvím výše uvedených kontaktních 
údajů. Budete-li to požadovat, vaší žádosti vyhovíme. 

 

Mohu vás požádat o předání svých osobních 
údajů třetí straně? 

 

Pokud chcete, abychom vaše osobní údaje, které jste nám poskytli, předali třetí straně ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, můžete se na nás obrátit 
prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. Budete-li to požadovat, vaší žádosti 
vyhovíme. 

 

Ukládáte mé osobní údaje bezpečně? 
 
Uplatňujeme přísné normy zabezpečení, kontroly a postupy, abychom ochránili vaše osobní údaje 
před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo neúmyslným vymazáním. Mezi tato opatření patří 
omezení přístupu k vašim osobním údajům a jejich ochrana pomocí nástrojů zabezpečení vhodných 
pro typ 
e.g. šifrovacího softwaru a nástrojů pro bezpečný přenos souborů. Totéž požadujeme i od našich 

zpracovatelů z řad 
třetích stran, kteří s vašimi osobními údaji 
manipulují. 

 
Sdílíte mé osobní údaje s třetími stranami? 

 
Abychom mohli provádět činnosti zpracování, může být nutné sdílet vaše osobní údaje s právními 
subjekty v rámci společnosti Smiths Group nebo mimo ni následujícími způsoby: 

 
• Právní entity Smiths – vzhledem k naší korporátní struktuře můžeme vaše údaje 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

předávat ostatním právním entitám Smiths Group, zejména (i) právní entitě Smiths v ústředí 
divize Smiths, u které žádost podáváte, a (ii) společnosti Smiths Group Plc, která může 
shromažďovat, předávat nebo používat osobní údaje, které jsme od vás shromáždili pro 
některé nebo všechny naše činnosti zpracování. Jestliže sdílíme vaše osobní údaje 
s ostatními právními entitami Smiths Group, budou tyto právní entity vaše údaje používat 
způsobem, který je v souladu s účely, pro které byly původně shromážděny, a také 
v souladu s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů žadatelů a platnými zákony na 
ochranu osobních údajů a soukromí. 

 
• Naši zpracovatelé údajů – vaše osobní údaje můžeme sdílet s našimi poskytovateli služeb 

z řad třetích stran nebo s právními entitami Smiths Group, kteří nám poskytují právní služby, 
služby v oblasti řízení událostí, správy talentů, náboru, komunikace nebo služby IT podpory 
(dále jen „zpracovatelé údajů“). V rámci poskytování těchto služeb zpracovávají naši 
zpracovatelé údajů vaše osobní údaje naším jménem. Naši zpracovatelé údajů splňují naše 
kritéria pro důvěryhodné správce osobních údajů a vztahují se na ně smluvní povinnosti 
ohledně implementace adekvátních bezpečnostních opatření pro zabezpečení vašich 
osobních údajů a jejich zpracování výhradně v souladu s našimi pokyny. 

 
• Ostatní třetí strany – vaše osobní údaje mohou být předány také regulačním orgánům, 

soudům a dalším úřadům (např. finančním úřadům nebo orgánům činným v trestním řízení) 
a nezávislým externím poradcům (např. právníci, auditoři). 

 
 
Pokud máte zájem o kompletní seznam právních entit Smiths Group a třetích stran, s nimiž můžeme 
vaše údaje sdílet, kontaktujte nás prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. 

 

Přenášíte mé osobní údaje do zámoří? 
 
Některé právní entity Smiths Group, zpracovatelé údajů a ostatní třetí strany, se kterými vaše osobní 
údaje sdílíme, se nacházejí mimo Evropský hospodářský prostor (EHP) nebo Spojené království. 

 
Pokud předáváme vaše osobní údaje ze Spojeného království nebo EHP právním entitám mimo 
Spojené království nebo EHP do země, která není oficiálně uznaná jako země s adekvátním stupněm 
ochrany osobních údajů, uplatníme bezpečnostní opatření, abychom zajistili, že vaše údaje budou 
chráněny tak, jak to vyžadují platné zákony na ochranu osobních údajů. To zahrnuje nejnovější 
standardní smluvní doložky o ochraně osobních údajů, příslušný dodatek pro Spojené království, 
Dohodu o mezinárodním předávání údajů pro Spojené království, vždy v platném znění, a případně 
další dostupná bezpečnostní opatření. Je-li to nutné, použijeme navíc dodatečná opatření, abychom 
zajistili dostatečnou úroveň ochrany osobních údajů vzhledem k situaci v zemi příjemce. 

 
Více informací ohledně adekvátních bezpečnostních opatření vám poskytneme prostřednictvím výše 
uvedených kontaktních údajů. 

 
Jak mám postupovat, pokud mi nevyhovuje 
způsob, jakým mé osobní údaje používáte? 

 
Pokud vám nevyhovuje způsob, jakým s vašimi osobními údaji nakládáme, můžete se na nás obrátit 
prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. 

 
Zároveň máte právo podat stížnost u našeho příslušného dozorového orgánu, kterým je Úřad 
komisaře pro informace (Information Commissioner’s Office, ICO) ve Spojeném království, nebo 
u jakéhokoli jiného příslušného dozorového orgánu pro ochranu osobních 
údajů. ICO můžete kontaktovat na adrese: 

 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow Cheshire SK9 5AF 
Tel.: 0303 123 1113 

 
Žadatelé s trvalým pobytem v Evropské unii najdou kontaktní údaje dozorových orgánů pro ochranu 
osobních údajů na adrese: https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en

https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en


© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 
 

Příloha 1 
 

Tato příloha 1 se použije, jestliže se ucházíte o zaměstnání u některé z německých právních 
entit Smiths (např. Smiths Detection GmbH, Flexschlauch Produktions GmbH, John Crane 
GmbH nebo Hypertac GmbH). Správcem vašich osobních údajů je německá právní entita 
Smiths, u které podáváte žádost. 

 
 

1. Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete a používáte? 
 

a.) Na rozdíl od popisu v hlavní části tohoto oznámení o ochraně osobních údajů žadatelů 
německé právní entity Smiths neshromažďují následující osobní údaje: 

 
• zdravotní a lékařské údaje, např. informace o vašem zdravotním stavu, 

nemocenských a jejich důvodech nebo o omezení mobility; 
 

• údaje z trestního rejstříku týkající se veškerých minulých trestů nebo vyplývající 
z kontroly trestní bezúhonnosti; a 

 
• údaje týkající se diverzity a inkluze, jako je váš rasový původ, pohlaví, náboženské 

přesvědčení nebo sexuální orientace. 
 
Informace o vás nezískáváme přímo od třetích stran, jako jsou vládní agentury nebo 
současní/bývalí zaměstnavatelé. 

 
2. Proč s mými osobními údaji tyto činnosti zpracování provádíte? Jaké jsou k tomu 
zákonné důvody? 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 
Na rozdíl od hlavní části tohoto oznámení o ochraně osobních údajů žadatelů německé právní 
entity Smiths neprovádějí prověření žadatele. Při zpracování vašich osobních údajů se opíráme o 
následující právní základy: 
 Činnosti zpracování   Právní základ  
  

Správa a zpracování vaší 
žádosti. 

Zpracování je nezbytné pro provedení příslušných kroků 
ve věci vaší žádosti před uzavřením pracovní smlouvy s vámi 
a také proto, abychom o jejím uzavření mohli rozhodnout (část 
26(1), věta 1 Německého spolkového zákona o ochraně dat 
(Bundesdatenschutzgesetz)). 

 
Zpracování je nezbytné pro splnění zákonné povinnosti, která 
se na nás vztahuje (čl. 6(1), písm. (c) GDPR). 

 
Zpracování je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů 
nebo oprávněných zájmů právní entity Smiths Group (čl. 
6(1)(f) GDPR) – viz identifikace v prvním sloupci a hlavním 
prohlášení o ochraně osobních údajů. 

Stanovení vaší způsobilosti pro pozici, o 
kterou se ucházíte. 

 

Zajištění souladu s platnými
 zákony 
a požadavky souvisejícími se zaměstnáním. 

Zpracování je nezbytné pro splnění 
zákonné povinnosti, která se na nás vztahuje (čl. 6(1), písm. 
(c) GDPR). 

 
Zpracování je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů 
nebo oprávněných zájmů právní entity Smiths Group (čl. 
6(1)(f) GDPR) – viz identifikace v prvním sloupci a hlavním 
prohlášení o ochraně osobních údajů. 

Monitorování a zajištění souladu s 
platnými zásadami, postupy a zákony. 

Komunikace s vámi, zaměstnanci společnosti Smiths 
a třetími stranami, včetně informování o budoucích 
příležitostech u společnosti Smiths. 

Zpracování je nezbytné pro provedení příslušných kroků 
ve věci vaší žádosti před uzavřením pracovní smlouvy s vámi 
a také proto, abychom o jejím uzavření mohli rozhodnout (část 
26(1), věta 1 Německého spolkového zákona o ochraně dat 
(Bundesdatenschutzgesetz)). 

 
Zpracování je nezbytné pro splnění zákonné povinnosti, která 
se na nás vztahuje (čl. 6(1), písm. (c) GDPR). 

 
Zpracování je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů 
nebo oprávněných zájmů právní entity Smiths Group (čl. 
6(1)(f) GDPR) – viz identifikace v prvním sloupci a hlavním 
prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 
Souhlasili jste se zpracováním vašich osobních údajů pro tyto 
účely (čl. 6(1) písm. (a) GDPR) 



© Smiths Group – květen 2024 

 

 

 
 

Reakce na a zajištění souladu s právními požadavky 
regulačních orgánů a jiných úřadů. 

Zpracování je nezbytné pro splnění zákonné povinnosti, která 
se na nás vztahuje (čl. 6(1), písm. (c) GDPR). 

 
Zpracování je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů 
nebo oprávněných zájmů právní entity Smiths Group (čl. 
6(1)(f) GDPR) – viz identifikace v prvním sloupci a hlavním 
prohlášení o ochraně osobních údajů. 

Provádění naší obchodní činnosti, regulační a zákonné 
povinnosti. 

 
 
3. Jak dlouho budete mé osobní údaje uchovávat? 

 
Vaše osobní údaje neuchováváme déle než po nezbytně dlouhou dobu. V případě vašeho 
nepřijetí vaše osobní údaje vymažeme po šesti měsících, ledaže jste souhlasili s jejich delším 
uchováváním, abychom vás mohli zvažovat u budoucích pracovních příležitostí. 


	OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ŽADATELŮ
	Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete a používáte?
	Kdy moje osobní údaje shromažďujete?
	Proč s mými osobními údaji tyto činnosti zpracování provádíte?
	Jak dlouho budete mé osobní údaje uchovávat?
	VAŠE PRÁVA V SOUVISLOSTI S VAŠIMI OSOBNÍMI ÚDAJI
	Jak mohu zjistit, jaké osobní údaje o mně máte k dispozici?
	Mohu vás požádat o vymazání nebo opravu svých osobních údajů?
	Mohu vás požádat, abyste přestali mé osobní údaje používat?
	Mohu vás požádat o předání svých osobních údajů třetí straně?

	Ukládáte mé osobní údaje bezpečně?
	Sdílíte mé osobní údaje s třetími stranami?
	Přenášíte mé osobní údaje do zámoří?
	Jak mám postupovat, pokud mi nevyhovuje způsob, jakým mé osobní údaje používáte?
	Příloha 1
	1. Jaké osobní údaje ode mě shromažďujete a používáte?
	2. Proč s mými osobními údaji tyto činnosti zpracování provádíte? Jaké jsou k tomu zákonné důvody?
	3. Jak dlouho budete mé osobní údaje uchovávat?


